
P R O P O Z I C E    Zimní Městské ligy 2023/2024 
 

A. Všeobecná ustanovení 
 
1. Pořadatel:   TJ Slovan Moravská Třebová,z.s. 
 
2. Název soutěže:              Městská liga čtyřher 
 
3. Datum konání:               listopad-březen 2023/2024 

 
      4. Počet dvorců a místo:    1/přetlaková hala  
 
      5. Počet startujících:          dle přihlášky, mimimálně však 6 družstev 
 
      6. Ředitelství :          Jiří Vopařil,                              
      
      7. Přihlášky:          tel. 603 480 096, email: jiri.voparil@orcz.cz,  do 15.11.2023 
      
     8. Vklady:                          a)3.500,- Kč/družstvo,(možno faktura na firmu)  

         b) budou uhrazeny  před začátkem 1 utkání!!!, pokud se tak                 
nestane, družstvu nebude umožněn vstup na kurt a zápas bude 
kontumován! 

               
     9. Ceny:                             finanční odměny + poháry a věcné ceny    

 
B.Technická ustanovení 
 
1.  Předpis:                       Hraje se podle platných pravidel tenisu, SŘ platného od  
    1.10.2007 a jeho dodatků    
2.  Discipliny:                   Dvouhra i čtyřhra  

      
      3.  Způsob hry:    a)družstvo tvoří max. 3 hráči, které kapitáni nahlásí do 15.11.2023                                                                                         

 pořadateli telefonicky nebo mailem   
 
b)Hraje se dvoukolově  1 čtyřhra na 2 vítězné vítězné sety(6:6 tiebreak)      
     třetí set supertiebreak do 10. 
  c) možné hrací dny,pondělí od 17h-19h, středa od 18h-20h,čtvrtek od 
18h-20h,   
 
 d) O umístění v tabulce rozhoduje – vyšší počet bodů, vzájemný  zápas, 
skóre setů, skóre gamů, vyšší počet vyhraných gamů, los,    

           Vítězství = 1 bod, porážka = 0 bodů                                 
                              

                       
e) základní část končí 29.2.2024, nedohraná utkání se skrečují družstvu,                    
které původní termín zápasu odložilo                     

 
                      f) všechna družstva postoupí do play-off pavouka, který začne 1.3.2024 
kde se bude hrát dle tabulky vyřazovacím způsobem dle rozpisu bezodkladně! na 1 
vítězné utkání, nasazené budou držstva na 1-  4.místě, družstva na dalších místech 
(5,6,…..) budou dolosována.   

mailto:jiri.voparil@orcz.cz


 
         g) ukončení 15.3.2024  

                                   
4.  Míče: nové dle rozpisu domácí družstvo                           
 
         
        TJ Slovan Moravská Třebová,z.s. 


